

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000004/23 PREGÃO ELETRÔNICO****127 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 1229 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA						
54	148.006.056	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 1000ML	BS	5.000	9,47	47.350,00
Total Proponente:						47.350,00

Proponente: 1507 FARMACIA SANTA IZABEL DE BORDA DA MATA LTDA

2	148.006.002	ACETATO RETINOL POMADA OFTÁLMICA	BI	100	15,10	1.510,00
15	148.006.015	CIANOCOBALAMINA 5 MG/ML + CLORIDRATO DE FAM		500	5,60	2.800,00
26	148.006.027	CLORIDRATO DE TIAMINA 100MG + CLORIDRATO IAM		1.000	4,72	4.720,00
40	148.006.041	DIPROPIONATO BETAMETASONA + FOSF DIS BET AM		2.000	3,12	6.240,00
Total Proponente:						15.270,00

Proponente: 3118 TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI

8	148.006.008	BROMETO IPRATRÓPIO GOTAS	FR	1.000	1,50	1.500,00
52	148.006.053	MIDAZOLAM 15MG AMPOLA COM 3ML INJ	AM	500	3,32	1.660,00
Total Proponente:						3.160,00

Proponente: 3259 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

10	148.006.010	BROMOPRIDA 5MG/2ML INJ	AM	30.000	1,65	49.500,00
53	148.006.054	SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 20MG/ML INJAM		10.000	13,00	130.000,00
Total Proponente:						179.500,00

Proponente: 3783 POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA

5	148.006.005	ÁGUA DESTILADA 10ML INJ	AM	5.000	0,48	2.400,00
12	148.006.012	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 1ML 20MG/M AM		2.000	1,26	2.520,00
18	148.006.017	CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML INJ	AM	500	0,48	240,00
23	148.006.022	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML IAM		5.000	0,80	4.000,00
28	148.006.024	CLORIDRATO PETIDINA 100MG/2ML INJ	AM	500	2,90	1.450,00
30	148.006.030	COLAGENASE + CLORAFENICOL 0,6 U/G + 0,01G/CBI		500	14,90	7.450,00
32	148.006.032	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML SOLUÇÃO AM		1.000	11,50	11.500,00
33	148.006.034	DESLANOSIDEO 0,2 MG/ ML AMPOLA COM 2ML IN. AM		300	2,48	744,00
38	148.006.040	DIMENIDRINATO 50MG + CLORIDRATO DE PIRIDO;AM		1.000	4,90	4.900,00
44	148.006.046	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/VMAM		5.000	3,00	15.000,00
46	148.006.048	GEL HIDRATANTE COM ALGINATO DE CÁLCIO E SBI		150	19,80	2.970,00
49	148.006.051	GLICOSE 50% 10ML IV INJ	AM	5.000	0,90	4.500,00
55	148.006.058	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 100ML	BS	5.000	6,20	31.000,00
56	148.006.055	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 250ML	BS	5.000	7,50	37.500,00
58	148.006.060	SOLUÇÃO GLICOSE 5% 250ML FRASCO	FR	2.500	8,20	20.500,00
59	148.006.061	SOLUÇÃO GLICOSE 5% 500 ML FRASCO	FR	2.500	8,70	21.750,00
63	148.006.066	SULFATO DE ATROPINA 0,50MG INJ	AM	500	2,90	1.450,00
64	148.006.067	SULFATO DE MORFINA 10MG/ML INJ	AM	1.000	2,49	2.490,00
68	148.006.071	VITAMINA K1 INJ AMPOLA	AM	500	2,49	1.245,00
Total Proponente:						173.609,00

Proponente: 5546 EXEMPLARME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

3	148.006.003	ADENOSINA 6MG/ML INJ	AM	300	12,90	3.870,00
60	148.006.059	SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO 500ML	BS	500	9,90	4.950,00
Total Proponente:						8.820,00

Proponente: 5652 FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

57	148.006.057	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500ML	BS	5.000	6,55	32.750,00
Total Proponente:						32.750,00

Proponente: 6654 DISTRIBEM MED. E MAT. HOSP. LTDA

1	148.006.001	ACETATO BETAMETASONA FOSF DIS BETAM INJ	AM	2.000	18,80	37.600,00
11	148.006.011	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA	AM	3.000	2,80	8.400,00
16	148.006.016	CIMETIDINA 150MG/ML 2ML INJ	AM	3.000	1,55	4.650,00
17	148.006.018	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% 10ML INJ	AM	300	0,65	195,00
20	148.006.020	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML 5ML IAM		500	2,44	1.220,00
29	148.006.025	CLORIDRATO PROMETAZINA 50MG/2ML INJ	AM	2.000	2,30	4.600,00
31	148.006.031	COMPLEXO VITAMINA B 2ML INJ	AM	5.000	3,05	15.250,00
42	148.006.043	FENITOÍNA SÓDICA 50MG/ML 5ML INJ	AM	500	2,66	1.330,00
45	148.006.045	FUROSEMIDA 20MG/2ML INJ	AM	5.000	1,79	8.950,00
47	148.006.049	GENTAMICINA 40MG/1ML INJ	AM	200	1,80	360,00
48	148.006.050	GLICOSE 25% 10ML IV INJ	FR	5.000	0,74	3.700,00
50	148.006.033	HALOPERIDOL 5 MG/ML INJ	AM	1.000	2,54	2.540,00
67	148.006.070	VITAMINA C 500MG/ML INJ ÁCIDO ASCÓRBICO 50CAM		5.000	1,85	9.250,00
Total Proponente:						98.045,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000004/23 PREGÃO ELETRÔNICO**Proponente: **6655 INPHARMA HOSPITALAR LTDA**

4	148.006.004	ADRENALINA 1G/1000ML	AM	500	1,32	660,00
14	148.006.013	CETOPROFENO 100MG/2 ML INJ IM	AM	3.000	2,30	6.900,00
19	148.006.019	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML INJ	AM	500	2,36	1.180,00
21	148.006.021	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA GELÉIA TÓPICA 2% EBI	AM	500	2,89	1.445,00
27	148.006.028	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML INJ	AM	2.000	3,15	6.300,00
35	148.006.036	DEXAMETASONA 4 MG/ML INJ	AM	5.000	2,69	13.450,00
36	148.006.037	DIAZEPAM 10MG/2ML INJ	AM	5.000	1,03	5.150,00
39	148.006.038	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML 2ML INJ	AM	10.000	2,20	22.000,00
65	148.006.068	SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MG/ML 1ML INJ	AM	1.000	1,55	1.550,00
Total Proponente:						58.635,00

Proponente: **6656 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L**

7	148.006.007	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 U.I. + DILFR		8.000	9,99	79.920,00
Total Proponente:						79.920,00

Proponente: **6657 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA**

13	148.006.014	CETOPROFENO 100MG IV INJ FR	FR	2.000	3,60	7.200,00
41	148.006.042	DOPAMINA CLORIDRATO 50MG/ML AMPOLA COM	AM	500	10,35	5.175,00
Total Proponente:						12.375,00

Proponente: **6658 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA**

24	148.006.023	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG/2ML INJ	AM	2.000	2,40	4.800,00
37	148.006.039	DICLOFENACO SÓDICO 75MG 3ML INJ	AM	5.000	1,34	6.700,00
43	148.006.044	FENOBARBITAL 200MG 100MG/ML INJ	AM	500	2,40	1.200,00
62	148.006.065	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500MG/ML	FR	3.000	6,84	20.520,00
66	148.006.069	TARTARATO DE METOPROLOL 5MG 1MG/ML INJ	AM	500	22,06	11.030,00
Total Proponente:						44.250,00

Proponente: **6659 A2 DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA**

51	148.006.052	HEPARINA SÓDICA 0,25 ML/5000UI/ML 0,25ML SC	AM	1.000	8,50	8.500,00
Total Proponente:						8.500,00
Total Centro de Custo:						762.184,00
Valor Total da Licitação:						762.184,00